LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BẾN TRE CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM
CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:16/QĐ-CĐGD Bến Tre, ngày 10 tháng 8 năm 2012

QUYẾT ĐỊNH
V/v khen thưởng năm học 20 11-2012

BAN THƯỜNG VỤ CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC TỈNH  BẾN TRE

- Căn cứ vào Điều 25 chương IV Điều lệ Công đoàn Việt Nam năm 2008 quy
định nhiệm vụ, quyền hạn của Công đoàn ngành địa phương;

- Căn cứ Hướng dẫn số 05/HD -CĐGD ngày 14/5/2012 về việc khen thưởng
trong hệ thống Công đoàn ngành Giáo dục năm học 2011-2012 của Công đoàn Giáo
dục tỉnh;

- Căn cứ Biên bản cuộc họp Ban Thường vụ Công đoàn Giáo dục tỉnh ngày
16/7/2012 về việc xét thi đua, khen thưởng năm học 2011 -2012;

- Theo đề nghị của Ban Thường vụ Công đoàn Giáo dục huyện, thành phố;

QUYẾT ĐỊNH :

Điều 1. Tặng Giấy khen của Ban chấp hành Công đoàn Giáo dục tỉnh Bến Tre
cho 31 Công đoàn cơ sở trực thuộc Công đoàn Giáo dục huyện, thành phố (có danh
sách đính kèm) đã  “Đạt thành tích xuất sắc trong hoạt động công đoàn năm học
2011-2012”.

Kèm theo Giấy khen mỗi Công đoàn cơ sở được thưởng 420.000 đồng (Bốn
trăm hai chục ngàn đồng), trích từ kinh phí khen thưởng năm 2012 của Công đoàn
Giáo dục tỉnh.

Điều 2. Ban chấp hành Công đoàn Giáo dục tỉnh Bến Tre, Công đoàn Giáo dục
huyện, thành phố; Công đoàn cơ sở có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết
định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
-Như điều 2;
-Ban ToC, Ban CSPL LĐLĐ tỉnh;
-BTV Đảng ùy Sở GD và ĐT;
-Sở GD và ĐT;
-Lưu: VT.

DANH SÁCH CÔNG ĐOÀN CƠ SỞ
ĐƯỢC KHEN THƯỞNG NĂM HỌC 2011-2012

(Kèm theo Quyết định số16/QĐ-CĐGD ngày 10/8/2012 của BCH CĐGD tỉnh)

STT Công đoàn cơ sở Thuộc CĐGD huyện,
thành phố

01 Trường  Trung học cơ sở Vĩnh Phúc Thành phố Bến Tre
02 Trường Tiểu học Phú Thọ Thành phố Bến Tre
03 Trường Mẫu giáo Măng Non Thành phố Bến Tre
04 Trung học cơ sở Phú Khánh Thạnh Phú
05 Tiểu học An Nhơn Thạnh Phú
06 Tiểu học Quới Điền Thạnh Phú
07 Trung học cơ sở An Ngãi Tây Ba Tri
08 Trung học cơ sở Bảo Thạnh Ba Tri
09 Tiểu học Phú Lễ Ba Tri
10 Trung học cơ sở Phú Ngãi Ba Tri
11 Trường Mầm non Thị Trấn Mỏ Cày Nam
12 Trường Tiểu học Thành Thới A 2 Mỏ Cày Nam
13 Trường Trung học cơ sở Thị Trấn 1 Mỏ Cày Nam
14 Trường Trung học cơ sở Thị Trấn 2 Mỏ Cày Nam
15 Trường Mẫu Giáo Tân Lợi Thạnh Giồng Trôm
16 Trường Tiểu học Thị Trấn Giồng Trôm Giồng Trôm
17 Trường Trung học cơ sở Bình Thành Giồng Trôm
18 Trường Tiểu học Châu Bình 1 Giồng Trôm
19 Trường Trung học cơ sở Tiên Thủy Châu Thành
20 Trường Trung học cơ sở Tân Phú Châu Thành
21 Trường Tiểu học Thành Triệu Châu Thành
22 Trường Tiểu học Sơn Hòa Châu Thành
23 Phòng Giáo dục và Đào tạo Mỏ Cày Bắc
24 Trường Tiểu học Thạnh Ngãi 2 Mỏ Cày Bắc
25 Trường Trung học cơ sở Nguyễn Văn Tư Mỏ Cày Bắc
26 Trường Trung học cơ sở Vang Qưới Bình Đại
27 Trường Trung học cơ sở Lộc Thuận Bình Đại
28 Trường Trung học cơ sở Thị Trấn Bình Đại
29 Trường Trung học cơ sở Thới Thuận Bình Đại
30 Trường Trung học cơ sở Phú Phụng Chợ lách
31 Trường Trung học cơ sở Vĩnh Thành Chợ lách

Danh sách này có 31 (Ba mươi mốt) CĐCS được khen thưởng./.